Ogolnopolski Sprawdzian Wytrzymatosci i Wszechstronnosci Stylowej Dzieci 11,12 lat w Plywaniu

Elblag, 26-11-2016

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2016
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CHOROSZEWSKI, lwo
TARASEWICZ, Marcel
TARASEWICZ, Marcel

. IDZKOWSKI, Igor

. CHOROSZEWSKI, Iwo
. PATER, Aleksander

. KISIEL, Bartosz

. GRABOWSKI, Mikotaj
. TUZIMEK, Arkadiusz
10.
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PATER, Aleksander
JURCZAK, Bartosz
DOMALEWSKI, Bartlomiej
TUZIMEK, Arkadiusz
SZYLANSKI, Mikotaj
DOMALEWSKI, Bartlomiej
RAZEWSKI, Jan

KISIEL, Bartosz
IDZKOWSKI, Igor
GRABOWSKI, Mikotaj
KACPERSKI, Maciej
ANDRZEJAK, Bartosz
TRYKACZ, Kacper
PASIECZNY, Barttomiej
£ OBODA, Tymoteusz
SOBCZAK, Mateusz
WICIAK, Radostaw
KLIMAS, Maciej
PASIECZNY, Barttomiej
GORCZYNSKI, Bartosz
ANDRZEJAK, Bartosz
KACPERSKI, Maciej
WOZNIAK, Piotr
+OBODA, Tymoteusz
OSELKOWSKI, Mateusz
KOZLOWSKI, Konrad
OSTALOWSKI, Dariusz
CZERNIAWSKI, Tobiasz
WICIAK, Radostaw
JAGLOWSKI, Patryk
NIEWIADOMSKI, Oliwier
RAZEWSKI, Jan
SZYEANSKI, Mikofaj
SOBCZAK, Mateusz
JAGLOWSKI, Patryk
TRYKACZ, Kacper
SOBOCINSKI, Jakub
NOWACKI, Jacek
WOZNIAK, Piotr
TYRKA, Igor
CZERNIAWSKI, Tobiasz
KLOSINSKI, Jedrzej
KLIMAS, Maciej
ZAKRZEWSKI, Piotr
WISKI, Adrian
OSELKOWSKI, Mateusz
NIEWIADOMSKI, Zbigniew
NOWACKI, Jacek
NIEWIADOMSKI, Zbigniew
OSTALOWSKI, Dariusz
NIEWIADOMSKI, Oliwier
CHMIELINSKI, Nikodem
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KS Pletwal Szczytno
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MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MKS Delfin Malbork
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP MOS Etk

MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MPKS Orka Ciechanéw
MTP Kormoran Olsztyn
KS Pletwal Szczytno
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP MOS Etk

MTP Kormoran Olsztyn
MPKS Orka Ciechanéw
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UKP Jedynka Elblag
KS Pletwal Szczytno
KS Pletwal Szczytno
UKP MOS Etk

UKP Jedynka Elblag
MKS Delfin Malbork
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP MOS Etk

MTP Kormoran Olsztyn
UKP MOS Etk

MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
KS Pletwal Szczytno
KS Pletwal Szczytno
MTP Kormoran Olsztyn
MKS Delfin Malbork
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
KS Pletwal Szczytno

800m dowolny
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10:24.20 358
2:37.02 340
10:35.02 340
10:51.46 315
2:43.08 303
11:01.55 301
11:03.69 208
11:11.42 288
11:11.59 287
2:48.17 277
11:21.03 276
5:27.81 271
2:49.96 268
11:28.33 267
2:50.49 265
5:32.70 259
2:54.65 247
2:54.73 246
2:55.52 243
2:56.40 240
11:57.80 235
2:57.49 235
12:00.40 233
5:45.86 231
12:04.13 229
12:06.38 227
12:09.51 224
3:00.47 224
12:10.33 223
3:01.72 219
12:17.93 216
5:53.78 215
3:03.00 214
3:03.41 213
12:26.85 209
12:27.30 208
5:58.00 208
3:04.83 208
3:05.04 207
12:29.53 207
3:05.43 206
3:06.44 203
3:07.48 199
12:39.54 198

6:03.62 198
6:04.77 197
6:05.11 196

3:08.48 196
6:06.87 193
3:10.41 190

12:50.73 190
3:10.89 189
3:11.00 189
6:10.28 188
6:11.69 186
3:12.63 184
3:12.68 184
6:14.43 182
3:14.11 180
3:15.32 176
3:16.65 173
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TYRKA, Igor

63. MINDA, Michat

64. SOBOCINSKI, Jakub

65. KOZLOWSKI, Konrad
JURCZAK, Bartosz

67. TKACZ, Wiktor

68. MINDA, Michat
IGNATOWICZ, Maciej

70. WISKI, Adrian

71. TKACZ, Wiktor
STOSIK, Jan

73. TUCHOLSKI, Jan

74. LESNIEWSKI, Dawid

75. WOJSZKUN, Jacek

76. KUBERA, Kacper
KLOSINSKI, Jedrzej

78. BOROS, Olaf

79. STOSIK, Jan

80. WOJSZKUN, Jacek

81. KUBICKI, Karol
MIKOLAJCZYK, Mikotaj

83. IGNATOWICZ, Maciej

84. WDOWIAK, Michat
KUBICKI, Karol

86. SULKOWSKI, Oskar

87. SULKOWSKI, Oskar
LESNIEWSKI, Dawid
MIKOLAJCZYK, Mikotaj

90. TUCHOLSKI, Jan
MISIEWICZ, Igor
ADAMIAK, Wiktor

93. JUSZCZYK, Aleksander

94. BLOCK, Kacper

95. KUBERA, Kacper

96. CHMIELINSKI, Nikodem

97. MISIEWICZ, Igor

98. POPIOLEK, Kacper

99. ADAMIAK, Wiktor

Kobiet

=

. GMITER, Barbara SOL

. GMITER, Barbara SOL

. DOROSZKIEWICZ, Anna
. PIECHOWICZ, Karolina
. PIECHOWICZ, Karolina
. WOLANIN, Klaudia

. WASNIEWSKA, Martyna
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. GUTOWSKA, Maria
. SZALKOWSKA, Oliwia
. KRUPINSKA, Lila

el
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. WASNIEWSKA, Martyna

. DOROSZKIEWICZ, Anna
WOLANIN, Klaudia

16. KRASZEWSKA, Martyna

17. SOBOTKO, Weronika

18. HINC, Julia

19. SOBOTKO, Weronika

20. SZALKOWSKA, Oliwia

21. SUDER, Julia

22. TYLKIE, Dominika

GUTOWSKA, Maria
24. SUDER, Julia

=
N

. SKEODOWSKA, Karolina SOL

. SKEODOWSKA, Karolina SOL
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MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
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MTP Kormoran Olsztyn

MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
KS Pletwal Szczytno
KS Pletwal Szczytno
MKS Delfin Malbork
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
MKS Delfin Malbork
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
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3:16.39 173
6:22.05 171
3:18.43 168
3:19.29 166
3:19.16 166
3:19.71 165
3:20.44 163
3:20.38 163
3:22.17 159
6:32.60 158
6:31.91 158
6:34.61 155
3:26.24 150
6:40.04 149
13:56.76 148
3:27.12 148
14:03.07 145
3:29.51 143
3:31.03 140

6:49.71 139
6:49.15 139
6:51.23 137

6:55.09 133
3:34.59 133
3:35.06 132
6:57.35 131
6:56.87 131
3:35.44 131
3:35.89 130
6:58.19 130
6:58.14 130
6:59.39 129
3:39.71 124
3:40.41 123
14:52.57 122
3:42.64 119
7:12.46 118
3:43.71 117

10:27.52 445
2:41.27 431
5:21.46 388
2:49.02 374
5:26.26 371
5:26.53 370

11:13.16 361

11:15.15 357

11:16.25 356

11:24.41 343

11:26.84 339
2:56.41 329
2:56.67 328
2:57.08 325
2:57.22 325
5:41.37 324
2:57.49 323
5:41.85 322

11:40.31 320
2:59.75 311

11:53.63 303
3:02.19 299
3:02.05 299
3:02.40 208
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SOBIESKA, Agata
SUJKOWSKA, Roksana
WIERZCHOWSKA, Maja
WIERZCHOWSKA, Maja
GRAJEK, Sandra

HINC, Julia
GAWEDZKA, Natalia
TYLKIE, Dominika
SUJKOWSKA, Roksana
ANSZCZAK, Ewa
JANKOWSKA, Martyna
TUNKIEWICZ, Zuzanna
GRAJEK, Sandra

CZYZYK-SKOCZYK, Martyna

CZARNECKA, Olga
SOBIERAJSKA, Julia
SOBIESKA, Agata
BORCZAK, Julia
KRASZEWSKA, Martyna
KRUPINSKA, Lila
TUNKIEWICZ, Zuzanna
GAWEDZKA, Natalia
MURASZKO, Martyna
CZARNECKA, Olga
BORCZAK, Julia
BUONAGURA, Miriam

CZYZYK-SKOCZYK, Martyna

KRUPINSKA, Maja
SOKOLOWSKA, Malgorzata
STANKIEWICZ, Aneta
SOKOLOWSKA, Malgorzata
MURASZKO, Martyna
MIERZEJEWSKA, Wiktoria
STANKIEWICZ, Aneta
BUONAGURA, Miriam
MIERZEJEWSKA, Wiktoria
BOROWSKA, Wiktoria
GOSIEWSKA, Laura
PIORKOWSKA, Zuzanna
ZAKRZEWSKA, Julia
DYMERSKA, Weronika
KALINOWSKA, Alicja
MENTRYKA, Gabriela
ZAKRZEWSKA, Julia
ANSZCZAK, Ewa
MASEOWSKA, Wiktoria
MASEOWSKA, Wiktoria
KLUZIAK, Natalia
DZIATKOWIAK, Zofia
KALINOWSKA, Alicja
STEFANSKA, Karolina
DYMERSKA, Weronika
MICHALOWSKA, Adrianna
KRUPINSKA, Maja
DZIATKOWIAK, Zofia
PIORKOWSKA, Zuzanna
MENTRYKA, Gabriela
GRZEGORCZYK, Maja
SMOLENSKA, Wiktoria
GRZEGORCZYK, Maja
BOROWSKA, Wiktoria
STEFANSKA, Karolina
GOSIEWSKA, Laura
MICHALOWSKA, Adrianna
PYPAN, Martyna
KLUZIAK, Natalia
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MTP Kormoran Olsztyn
KS Pletwal Szczytno
KS Pletwal Szczytno
MTP Kormoran Olsztyn
UKP MOS Etk

UKP Jedynka Elblag
UKP MOS Etk

MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn

800m dowolny
400m dowolny
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200m zmienny
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200m zmienny
200m zmienny
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200m zmienny
800m dowolny
200m zmienny
200m zmienny
200m zmienny
400m dowolny
200m zmienny
200m zmienny
200m zmienny
800m dowolny
200m zmienny
400m dowolny
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400m dowolny
200m zmienny
400m dowolny
800m dowolny
200m zmienny
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200m zmienny
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200m zmienny
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200m zmienny
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11:59.75 295
5:52.22 295
11:59.90 295
3:03.37 203
12:05.63 288
3:05.44 283
5:57.43 282
12:13.58 278
3:07.12 276
3:.08.14 271
6:02.50 270
6:04.11 267
3:00.33 266
3:09.43 266
6:05.41 264
3:09.81 264
3:10.47 261
6:07.87 259
3:11.37 258
3:12.31 254
3:13.98 247
3:14.77 244
12:48.72 242
3:16.01 240
3:16.16 239
3:17.00 236
6:19.10 236
3:17.83 233
3:17.78 233
3:18.20 232
13:05.43 227
3:20.17 225
6:25.67 224
6:28.26 220
6:29.47 218
3:22.24 218
6:31.10 215
13:18.94 215
3:23.78 213
13:25.00 211
13:24.79 211
3:24.82 210
3:24.76 210
3:25.08 209
13:26.66 209
6:35.78 208
3:26.07 206
6:37.28 205
3:26.80 204
13:36.73 202
3:28.95 198
3:28.86 198
13:45.44 195
13:46.31 195
13:48.68 193
13:49.07 193
6:45.86 192
6:47.84 190
3:35.35 181
3:35.64 180
3:35.82 180
14:17.35 174
3:38.19 174
3:38.45 173
3:44.43 160
3:46.96 154
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91. PYPAN, Martyna

92. ZAMOJSKA, Alicja

93. ZAMOJSKA, Alicja

94. HARNISZ, Agata

95. CHLEBOWSKA, Aleksandra
PIROG, Michalina

97. SOSZYNSKA, Zuzanna

98. SMOLENSKA, Wiktoria

99. HARNISZ, Agata

04
04
04
05
05
05
05
04
05

UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn

800m dowolny
200m zmienny
800m dowolny
200m zmienny
400m dowolny
200m zmienny
400m dowolny
800m dowolny
400m dowolny

14:57.06
3:53.73
15:34.66
4:06.13
7:54.91
4:06.98
7:56.74
16:22.55
8:04.35

152
141
134
121
120
120
119
116
113
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